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Statens vegvesen sin uttalelse til søknad om driftskonsesjon for Fjølvika 

steinbrudd i Indre Fosen kommune. 

  

Viser til høringsbrev datert 11. mars og mottatt her den 17. mars 2021.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Statens vegvesen sitt faglige råd: 

 Vi forutsetter at opprydding av fv. 715 ved eventuell tilsøling, enten pga. uhell eller 

som følge av den daglige drifta, skjer umiddelbart og fortløpende. Dette må sikres 

i driftsplan og/eller gjennom bedriftens HMS-/kvalitetssystem.  

 

Bakgrunn: 

Søknaden gjelder Fjølvika steinbrudd på gnr. 319 bnr. 1 i Indre Fosen kommune. Omsøkt 

område er ca. 24 dekar. Det er anslått et årlig uttak av fast fjell på ca. 10 000 m3 og totalt 

uttak på om lag 600 000 m3. Det gir et grunnlag for drift i ca. 60 år. Området inngår i 

reguleringsplan for Fjølvika steinbrudd, vedtatt 6. februar 2020 og regulert til blant annet 

steinbrudd og massetak. Adkomst til steinbruddet omfattes også av reguleringsplan fv. 715 

Keiseråsen-Olsøy, parsell Keiserås-Rissa grense, vedtatt 30. september 2012. 

 

Fv. 715 er forkjørsveg og har generell fartsgrense (80 km/t). Trafikkmengden, 

årsdøgntrafikk (ÅDT), er 1400 biler, herav 12 % lange/store (tall fra 2019). Trøndelag 

fylkeskommune har utarbeidet en «Vegstrategi Trøndelag», hvor fv. 715 har funksjonsklasse 

B-Regional hovedveg. 
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Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader i forbindelse med søknad om driftskonsesjon: 

 

I driftsplanen er det henvist til § 4.1 i reguleringsbestemmelsene om tiltak for å unngå at 

jord- og smuss fra steinbruddet ikke dras inn på fv. 715. Vi forutsetter at opprydding av fv. 

715 ved eventuell tilsøling, enten pga. uhell eller som følge av den daglige drifta, skjer 

umiddelbart og fortløpende. Dette må sikres i driftsplan og/eller gjennom bedriftens HMS-

/kvalitetssystem. Dette er vårt faglige råd. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

Helge Stabursvik 

Fung. seksjonsleder Sturla Leirvik 
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